
（単位：円）
種　　別

水道施設工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 水道工務課 随意契約 契約の日 令和5年3月20日 令和4年8月30日

（単位：円）
備　　考

決定

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

本郷水源地送水ポンプ　       2台
本郷水源地送水ポンプ盤　　 　1台
川原配水池残留塩素計　       1台
北勢町第2水源地水中ポンプ    2台
北勢町第3水源地取水井水位計  1台

場　　　所

いなべ市藤原町及び北勢町地内

名　　　称

藤原・北勢水道施設機器更新工事

三愛物産株式会社　三重支店 46,800,000

三愛物産株式会社　三重支店 三重県津市藤方1165-1

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

47,287,000 46,800,000 51,480,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格


